
 

 

 

                All’Albo  
                                                                                                                            Al sito web  

       Agli Atti 
      Amministrazione Trasparente  

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per il reclutamento di: 

• N.  1 VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’; 
PROGETTI Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 
“Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation Class – IFUTURE. 
 

Identificativo progetto M4C1I3.2-2022-961-P-18913  CUP: B34D23000330006 

 
                                                                          Il Dirigente Scolastico 

 
Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

Vista   la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  diritto \
 di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

Visto   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento  recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15  marzo 1997, n. 
59;  

Visto   la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni  e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
 semplificazione amministrativa";  

Visto   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante “Regolamento recante Istruzioni 
 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

Visto  il Programma Annuale 2023; 

Visto  l’avviso di selezione Prot. N. 11102 del 19/12/2023; 

Viste  le candidature pervenute; 

DETERMINA 
 
la pubblicazione della graduatoria PROVVISORIA di cui all’oggetto: 





 

 

 

 

VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’  

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

CALABRESE SAVINO 32 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso, nei modi previsti dalla normativa vigente nel termine di 5 (cinque) giorni 
dalla data odierna. Il ricorso deve essere consegnato per Posta Elettronica Certificata (PEC), al seguente indirizzo di posta 
elettronica : fgtd02000p@pec.istruzione.it. 
 

     Il Dirigente Scolastico 
                                      (prof. Salvatore Mininno) 

                           Firmato   digitalmente  

mailto:fgtd02000p@pec.istruzione.it

